

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	59960
Název výrobku (obchodní)	ZOZOLE XMAS TREE 115Gx8PCS
Název výrobku (dle legislativy)	Želé, lízátko se žvýkačkou, žvýkácké bonbóny a šumivé furé - cukrovinky.
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	MIESZKO S.A. AL. Jerozolimskie 181,02-222 Warszawa, Polsko
Složení	1. Duhové želé s jahodovou příchutí. Složení: cukr, glukózo-fruktózový sirup, pšeničná mouka, kyseliny: kyselina jablečná, kyselina citronová; palmový tuk, dextróza, kukuřičný škrob, aroma, antioxidant: kyselina L-askorbová; regulátor kyselosti: citronan draselný; sůl, ovocné a zeleninové koncentráty: mrkev, černý rybíz; barviva: kurkumin, kyselina karmínová a karmín, brilantní modř FCF, oxid titaničitý. VÚ na 100g: Energie 1565kJ/369kcal; Tuky 2,2g, z toho NMK 1,2g; Sacharidy 82g z toho cukry 62g; Bílkoviny 2,2g; Sůl 0,06g. 2. Barvicí lízátko s višňovou příchutí se žvýkačkou. Složení: cukr, glukózový sirup, gumový základ, kyseliny: kyselina citronová, kyselina jablečná; dextróza, zvlhčující látka: glycerol; aroma, emulgátory: slunečnicové lecitiny; ovocné a zeleninové koncentráty: mrkev, černý rybíz; regulátor kyselosti: citronan sodný; antioxidant: BHT; barviva: brilantní modř FCF, betanin. VÚ na 100g: Energie 1561kJ/376kcal; Tuky 0,2g, z toho NMK 0,1g; Sacharidy 89g, z toho cukry 76g; Bílkoviny 0g; Sůl 0,05g. 3. Žvýkácké bonbóny s jahodovou příchutí. Složení: glukózový sirup, cukr, palmový tuk, kyselina: kyselina citronová; bramborová bílkovina, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicový lecitin; aromata, barvivo: betanin. VÚ na 100 g: Energie 1600kJ/377kcal; Tuky 1,9g, z toho NMK 1,1g; Sacharidy 89g, z toho cukry 70g; Bílkoviny 0,3g; Sůl 0,05g. 4. Šumivé furé plněné (9%) kyselým práškem s jablkovou, jahodovou a višňovou příchutí. Složení: cukr, glukózový sirup, regulátory kyselosti: kyselina citronová, hydrogenuhličitan sodný, citronany sodné, koncentrát ovocných šťáv 0,1%: jablečná, jahodová, višňová; aromata, extrakt z kopřivy a špenátu, koncentrát šťávy z černé mrkve, barvivo: paprikový extrakt. VÚ na 100 g: Energie 1659kJ/391kcal; Tuky 0g, z toho NMK 0g; Sacharidy 97g, z toho cukry 76g; Bílkoviny 0g; Sůl 1,2g.
Hmotnost / objem výrobku	115g
EAN výrobku	5900353506554
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	u složení jednotlivých cukrovinek
Energetická hodnota (kJ/kcal)	
Tuky (g)	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	
Sacharidy (g)	
z toho cukry (g)	
Bílkoviny (g)	
Sůl (g)	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	v suchu a chladu

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	ANO	
Mléko a výrobky z něj	NE	ANO	
Skorňápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			